
NOME COGNOME E-MAIL ISTITUTO COMPRENSIVO 

Angelina De Fazio angelina.defazio@scuolanicotera.edu.it 

Anna Russo anna.russo@scuolanicotera.edu.it 

Antonio Saladino antonio.saladino@scuolanicotera.edu.it 

Barbara Cuda barbara.cuda@scuolanicotera.edu.it 

Concetta Infante concetta.infante@scuolanicotera.edu.it 

Daniela Riommi daniela.riommi@scuolanicotera.edu.it 

Danila Ruberto danila.ruberto@scuolanicotera.edu.it 

Emanuele Pegorari emanuele.pegorari@scuolanicotera.edu.it 

Esterina Muraca esterina.muraca@scuolanicotera.edu.it 

Fabio Sirianni fabio.sirianni@scuolanicotera.edu.it 

Francesca Maria Muraca francescamaria.muraca@scuolanicotera.edu.it 

Francesco De Fazio francesco.defazio@scuolanicotera.edu.it 

Francesco Apa francesco.apa@scuolanicotera.edu.it 

Francesco Buccafurni francesco.buccafurni@scuolanicotera.edu.it 

Gennaro De Sensi gennaro.desensi@scuolanicotera.edu.it 

Giovanna Muraca giovanna.muraca@scuolanicotera.edu.it 

Giovanna Marchio giovanna.marchio@scuolanicotera.edu.it 

Giuseppina Talarico giuseppina.talarico@scuolanicotera.edu.it 

Ida Riga ida.riga@scuolanicotera.edu.it 

Irene Cantafio irene.cantafio@scuolanicotera.edu.it 

Ivana Giannini ivana.giannini@scuolanicotera.edu.it 

Lorella Molinaro lorella.molinaro@scuolanicotera.edu.it 

Lucrezia Votta lucrezia.votta@scuolanicotera.edu.it 

Luna Renda luna.renda@scuolanicotera.edu.it 

Maria Giuseppa Sicolo mariagiuseppa.sicolo@scuolanicotera.edu.it 

Maria Luisa Ruberto marialuisa.ruberto@scuolanicotera.edu.it 

Marina Misuraca marina.misuraca@scuolanicotera.edu.it 

Maria Concettina Mastroianni concettina.mastroianni@scuolanicotera.edu.it 

Maria Giulia Rocca mariagiulia.rocca@scuolanicotera.edu.it 

Miriam Masi miriam.masi@scuolanicotera.edu.it 

Noemi Malerba noemi.malerba@scuolanicotera.edu.it 

Patrizia Davoli patrizia.davoli@scuolanicotera.edu.it 

Pietro Bonaddio pietro.bonaddio@scuolanicotera.edu.it 

Raffaele Mastroianni raffaele.mastroianni@scuolanicotera.edu.it 

Rita Luciana Carrieri ritaluciana.carrieri@scuolanicotera.edu.it 

Rosa Pileggi rosa.pileggi@scuolanicotera.edu.it 

Rosanna Zaffina rosanna.zaffina@scuolanicotera.edu.it 

Sandra De Luca sandra.deluca@scuolanicotera.edu.it 

Saverina Massimo saverina.massimo@scuolanicotera.edu.it 

Sergio Sirianni sergio.sirianni@scuolanicotera.edu.it 

Teresa Cesareo teresa.cesareo@scuolanicotera.edu.it 

Teresa Anna Mendicino teresaanna.mendicino@scuolanicotera.edu.it 

Valentina Antonella Celi valentinaantonella.celi@scuolanicotera.edu.it 


